证券代码：603070         证券简称：万控智造         公告编号：2024-022

万控智造股份有限公司

关于股东股份质押的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

 公司股东木信德直接持有公司股份 6,720,583 股，占公司总股本的

1.68%。木信德本次质押公司股份 6,720,000 股，占其直接持有的公司股份总数

的 99.99%，占公司总股本的 1.68%。

 木信德及其一致行动人累计持有公司股份 301,261,078 股，累计质押公

司股份 6,720,000 股，质押股份数量占其持股总数的 2.23%，质押股份数占公司

总股本的 1.68%。

万控智造股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到股东木信德的通知，

获悉股东木信德将其所持有的 6,720,000 股公司股份办理了质押手续，具体情况

如下：

一、本次股份质押的基本情况

股东

名称

是否为

控股股

东

本次质押

股数（股）

是否

为限

售股

是否

补充

质押

质押

起始日

质押

到期日
质权人

占其所

持股份

比例

占公司

总股本

比例

质押融

资资金

用途

木信德 否 6,720,000 是 否 2024.06.18 2025.06.20
中原信托

有限公司
99.99% 1.68%

股权类

投资

    上述质押股份不存在被用作重大资产重组业绩补偿等事项的担保或其他保

障用途的情形。

二、股东累计质押股份情况

截至本公告披露日，股东木信德及其一致行动人累计质押股份情况如下：

股东名称 持股数量
持股

比例

本次质押

前累计质

押数量

（股）

本次质押

后累计质

押数量

（股）

占其所持

股份比例

占公司总

股本比例

已质押股份情况 未质押股份情况

已质押股份

中限售股份

数量（股）

已质押股

份中冻结

股份数量

（股）

未质押股份

中限售股份

数量（股）

未质押股

份中冻结

股份数量

（股）

万控集团有限公司 232,493,436 57.98% 0 0 0.00% 0.00% 0 0 232,493,436 0

木晓东 20,073,017 5.01% 0 0 0.00% 0.00% 0 0 20,073,017 0

宁波万控润鑫企业管理合

伙企业（有限合伙）
18,592,254 4.64% 0 0 0.00% 0.00% 0 0 18,592,254 0

木信德 6,720,583 1.68% 0 6,720,000 99.99% 1.68% 6,720,000 0 583 0

王振刚 4,865,839 1.21% 0 0 0.00% 0.00% 0 0 4,865,839 0

王兆玮 4,865,839 1.21% 0 0 0.00% 0.00% 0 0 4,865,839 0

施贻沛 4,865,839 1.21% 0 0 0.00% 0.00% 0 0 4,865,839 0

林道益 4,307,699 1.07% 0 0 0.00% 0.00% 0 0 4,307,699 0

木林森 3,892,671 0.97% 0 0 0.00% 0.00% 0 0 3,892,671 0

施成敏 486,584 0.12% 0 0 0.00% 0.00% 0 0 486,584 0

施凌云 97,317 0.02% 0 0 0.00% 0.00% 0 0 97,317 0

合计 301,261,078 75.13% 0 6,720,000 2.23% 1.68% 6,720,000 0 294,541,078 0

特此公告。

万控智造股份有限公司董事会

                                               2024 年 6 月 20 日